МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ Г.БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ

им. В.М. ПРИЕМЫХОВА г. БЕЛОГОРСК»

П Р И К А З

от «28» октября 2024 г.

г. Белогорск

«О продлении полномочий и утверждении состава
Наблюдательного совета»

На основании Приказа № 43-д от 28Л0.2024 г. МКУ «Управления
культуры Администрации г. Белогорск»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить полномочия Наблюдательного совета МАУК «ЦКР им.

В.М. Приемыхова г. Белогорск» и утвердить его в следующем составе:
Председатель:
Рогозняк Оксана Владимировна- начальник МКУ «Управление

культуры Администрации г. Белогорск» (представитель Учредителя)
Члены совета:
Представители органов местного самоуправления:
- Борисова Оксана Сергеевна - заместитель председателя МКУ «Комитет

имущественных отношений Администрации г. Белогорск»
- Морозова Валерия Никрлаевна - главный специалист МКУ

«Управления культуры Администрации г. Белогорск»
Представители работников:
- Чубыкина Наталья Викторовна - художественный руководитель

образцовой детской творческой студии «Компания Твикс» МАУК «ЦКР им.
В.М. Приемыхова г. Белогорск»

- Гуляева Альбина Владимировна - специалист по методике клубной
работы МАУК «ЦКР им. В.М. Приемыхова г. Белогорск»

Представители общественности:

- Романова Татьяна Викторовна - заместителя директора по
воспитательной работе МАУДО «Детская школа искусств»

- Селезнева Ирина Григорьевна - библиотекарь 1 категории МБУ
«Центральная библиотечная система г. Белогорска»

- Вершинина Татьяна Николаевна - библиотекарь МБУ «Центральная
библиотечная система г. Белогорска»

- Привалихина Ольга Александровна -  специалист по управлению
персоналом МБУ «Центральная библиотечная система г. Белогорска»

2. Действие приказа распространить с 05.11.2024 г.

Директор МАУК " ЦКР им. В.М. Приемыхова
г. Белогорск " С.А. Шимко